
                                                                                                 Anexa 5-a¹                                                                                                                        la   decizia Consiliului raional          Ştefan Vodă
                                                                                                             nr  ___nr. “___”__________  2017
                                                       Informație
                             privind distribuirea componentei raionale

                              și fondului pentru educație incluzivă 

                                                  pe anul 2017                                          (mii lei)
	Nr.

d/o
	Denumirea

instituţiei
	Componenta raională

	Inclusiv:
	Fondul
pentru 

educație

incluzivă
	inclusiv

	
	
	
	Acoperirea 

cheltuielilor 

de pers.
	Într-rea

Inst./
dotarea cu reactive 
	Întreţinerea transp.     şcolar/deplasări a cadrelor didact.
	Întreţinerea 

căminului
	
	Cheltueli  de personal
	Pentru
dotare

	1
	LT „Ştefan Vodă”
	1030,0
	
	200,0
	
	830,0
	67,3
	67,3
	

	2
	LT „Ş.Ciobanu”s. Talmaza
	
	
	
	
	
	67,3
	67,3
	

	3
	LT „B.P.Haşdeu”s. Olăneşti
	347,0
	
	347,0
	
	
	134,6
	134,6
	

	4
	LT „Maria Bieșu”s. Volintiri
	
	
	
	
	
	67,3
	67,3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Gimnaziu „E.Malcoci” Crocmaz
	46,0
	
	46,0
	
	
	54,3
	54,3
	

	6
	Gimnaziu„Dm.Cantemir” Şt.Vodă
	520,0
	200,0
	320,0
	
	
	
	
	

	7
	Gimn.„M. Sîrghi” Cioburciu
	50,0
	
	50,0
	
	
	67,3
	67,3
	

	8
	Gimn „I. Creangă” Ermoclia
	200,0
	
	200,0
	
	
	54,3
	54,3
	

	9
	Gimn „A-ru cel Bun” Slobozia
	35,0
	
	35,0
	
	
	67,3
	67,3
	

	10
	Gimn „M.Eminescu” Antoneşti
	7,1
	
	7,1
	
	
	46,6
	46,6
	

	11
	Gimn „Caplani” Caplani
	
	
	
	
	
	59,2
	59,2
	

	12
	Gimn „Ion Creangă” Copceac
	380,6
	
	380,6
	
	
	67,3
	67,3
	

	13
	LT „M.Viteazul” Carahasani
	
	
	
	
	
	62,4
	62,4
	

	14
	Gimn. Palanca
	
	
	
	
	
	59,2
	59,2
	

	15
	Gimn. ,,Gr.Vieru”Purcari
	110,0
	
	110,0
	
	
	
	
	

	16
	Gimn. Răscăieţi
	
	
	
	
	
	117,0
	117,0
	

	17
	Gimn. Semionovca
	549,0
	349,0
	200,0
	
	
	
	
	

	18
	Gimn. Talmaza
	
	
	
	
	
	67,3
	67,3
	

	19
	Gimn,,Șt.Culea” Tudora
	50,0
	
	50,0
	
	
	67,3
	67,3
	

	20
	Gimn.,,V.Moga” Feşteliţa
	82,6
	82,6
	
	
	
	60,8
	60,8
	

	21
	Gimn. Brezoaia
	365,0
	265,0
	100,0
	
	
	
	
	

	22
	Gimn. Popeasca
	
	
	
	
	
	60,8
	60,8
	

	23
	Gimn. Marianca de Jos
	262,0
	150,0
	112,0
	
	
	51,1
	32,7
	18,4

	24
	Gimn. Răscăieţii Noi
	258,0
	139,0
	119,0
	
	
	
	
	

	25
	Gimn. Ştefăneşti
	141,5
	
	141,5
	
	
	46,3
	26,3
	20,0

	26
	Gimn. Viişoara
	350,0
	250,0
	100,0
	
	
	
	
	

	27
	ŞP,,Gr.Vieru” Ştefan Vodă
	15,0
	
	15,0
	
	
	67,3
	67,3
	

	28
	Direcţia generală Educație
	910,4
	
	/47,5
	839,0

/23,9
	
	
	
	

	
	TOTAL
	5709,2
	1435,6
	2533,2/47,5
	839,0/
23,9
	830,0
	1412,3
	1373,9
	38,4


      ( Cu modificările operate pe parcursul anului 2017)

